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Extrait :  

 

B) ECHANGE EN FONCTION DE LA CONTRE-VALEUR EN EURO DE VALEURS 
FISCALES EN FRANC 

TIMBRES EN FRANC RESTITUES  
PAR L'USAGER 

TIMBRES EN EURO A REMETTRE PAR 
LE SERVICE 

SOULTE EN EURO DONNANT  
LIEU A REMBOURSEMENT EN 

ESPECES PAR LE SERVICE 

Série unique 

France 

10 

17 

1 

2 

0,52 

0,59 

  20 2 + 1 0,05 

  50 8 0 

  100 10 + 5 0,25 

  150 10 + 8 + 5 0,13 

  200 30 0,49 

  500 30 + 30 + 10 + 5 1,22 

        

Série unique 

Guyane 

7,50 

75 

1 

10 + 1 

0,14 

0,43 

Timbres-

amendes 

30 

75 

150 

230 

300 

450 

600 

900 

4 

11 

22 

35 

45 

68 

90 

135 

0,57 

0,43 

0,87 

0,06 

0,73 

0,60 

1,50 

2,20 

  

 

  

 

 

Montant des timbres-

amendes avant l'euro 

Montant des timbres-
amendes après le 

passage à  l'euro 

http://www.minefe.gouv.fr/fonds_documentaire/Tresor_public/bocp/bocp0202/ins02014.htm

