# **INSTRUCTION**

### $N^{\circ}$ 02-014-A-L8-E du 13 février 2002

NOR: BUD R 02 00014 J

# Texte publié au Bulletin Officiel de la Comptabilité Publique

### Extrait:

# B) ECHANGE EN FONCTION DE LA CONTRE-VALEUR EN EURO DE VALEURS FISCALES EN FRANC

TIMBRES EN FRANC RESTITUES PAR L'USAGER		TIMBRES EN EURO A REMETTRE PAR LE SERVICE	SOULTE EN EURO DONNANT LIEU A REMBOURSEMENT EN ESPECES PAR LE SERVICE
Série unique	10	1	0,52
France	17	2	0,59
	20	2 + 1	0,05
	50	8	0
	100	10 + 5	0,25
	150	10 + 8 + 5	0,13
	200	30	0,49
	500	30 + 30 + 10 + 5	1,22
Série unique	7,50	1	0,14
Guyane	75	10 + 1	0,43
Timbres-	30	4	0,57
amendes	75	11	0,43
	150	22	0,87
	230	35	0,06
	7 300	45	0,73
	/ 450	68	0,60
	/ 600	90	1,50
	900	135	2,20
/			
Montant des timbres- amendes avant l'euro		Montant des t amendes apro passage à l'euro	